2165 STAGING MBL001110966 45.00 400 400 28.98 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

6 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL001194809 40.00 800 800 27.14 21714.40 6.00 1302.86 6.00 1302.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24320.13

Total: 1792 1784 69801.87 5196.72 5196.72 0.00 0.00 0.00 80195.31

Amount 
(INR) :

Eighty Thousand One Hundred and Ninety Five and Thirty One paisa Only